

Tiedote, toukokuu 2014

Suomalaista muotoilua kaikille

Designmuseum on avannut Suomalaisen muoto -verkkonäyttelyn, joka on uusi suomalaisen muotoilun historian tietolähde ja perusopetukseen suunnattu opetusmateriaali. Verkkopalveluun voit tutustua kotona, mökillä tai vaikkapa työpaikalla. Voit selata tietoja muun muassa muotoilun aikakausista, tekijöistä ja valmistajista runsain kuva- ja tekstimateriaalein. Voit myös poiketa museoon mobiililaitteen kanssa ja tehdä itsenäisen näyttelykierroksen kokoelmanäyttelyssä sen avulla.

"Haimme Museovirastosta yhteiskunnallisesti vaikuttavien innovatiivisten hankkeiden valtionavustusta. Saimme sen ja pääsimme toteuttamaan pitkäaikaisen haaveemme", kertoo intendentti Merja Vilhunen Designmuseosta.

Uusi palvelu avaa mahdollisuuden uudentyylliselle toiminnalle, jossa erilaiset yleisöt voivat tutustua museon kokoelmaan ja aineistoihin digitaalisesti. Museon tavoite on lisätä kokonaisuudessaan suomalaisen muotoilun tuntemusta, muotoilun ymmärtämistä ja antaa erilaisille yleisöille mahdollisuus tulkita muotoilua oman elämänsä näkökulmasta.

Verkkosivulla on lisäksi 7-9 –luokkalaisille ja lukioille suunnattu OPI Suomalainen muoto oppimateriaali. Esimerkit on valittu nuoria ajatellen, jotta nuoret löytäisivät muotoiluhistorian yhteyden omassa arjessaan. Palvelu sisältää myös oppilaan tehtäväkierroksen museon kokoelmanäyttelyssä. " Haluamme entistä vahvemmin olla mukana tukemassa koulujen muotoilukasvatusta. Monet ovat toivoneet kouluopetuksen käyttöön esimerkkejä suomalaisesta muotoilusta. Toivottavasti verkkonäyttely vastaa tähän tarpeeseen. ", toteaa museolehtori Hanna Kapanen Designmuseosta.

Verkkosivusto on toteutettu Designmuseon kokoelmien ja tietokantaan viedyn esine-, kuva- ja arkistomateriaalien pohjalta. Se kattaa ajallisesti suomalaisen muotoilun historian 1800-luvun lopulta tähän päivään, ja huomioi muotoilukentän moninaisuuden. Verkkosivustoa täydennetään jatkuvasti. Se myös tuotetaan englanninkielisenä tämän vuoden loppuun mennessä.

Verkkogalleria on jaettu teemoitettuihin aikakausiin, joista esitellään avainesineet, niiden suunnittelijat ja valmistajat. Toteutuksessa on hakuominaisuus ja tulostettavat pdf-muotoiset tietosivut. Toteutuksen sisällöstä vastaa Designmuseum, yleisteksteistä TaT Helena Leppänen, ilmeestä Suunnittelutoimisto Bond ja teknisestä toteutuksesta Grip Studios Interactive.

Verkkosivustot:

suomalainenmuoto.fi

suomalainenmuoto.fi/opetus

Lisätietoja:

Yli-intendentti Merja Vilhunen, puh. 050 584 97 84, merja.vilhunen@designmuseum.fi

Museolehtori Leena Svinhufvud, puh. 040 535 7777, leena.svinhufvud@designmuseum.fi

Tiedottaja Päivi Balomenos, puh. 040 753 67 25, paivi.balomenos@designmuseum.fi